Российская федерация
Васильчуковское сельское Собрание депутатов

Ключевского района алтайского края

Двадцать седьмая сессия шестого созыва
РЕШЕНИЕ

08.06..2017г.                                                                                                № 121/2

с. Васильчуки
О внесении изменений  в решение

Васильчуковского сельского

Собрания депутатов Ключевского района

от 28.02.2006 № 64 «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в

муниципальном образовании сельском

поселении «Васильчуковский сельсовет

Ключевского района Алтайского края»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 13 Устава муниципального образования Васильчуковский сельсовет Ключевского района Алтайского края, сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Пункт 4 части 2  статьи 3 данного положения изложить в следующей редакции
«4) вопросы о преобразовании муниципального образования, за исключением  случаев, если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» для преобразования муниципального образования требуется получение согласия населения муниципального образования, выраженного путем голосования, либо на сходах граждан»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (Кушнир Н.В.)

Глава сельсовета                                                     А.А. Болотников